Câmara M,unicipalde Carapicuíba
Estado de São Paulo

Ofício Circularnº 001/2023

Carapicuíba, 02 dejaneiro de 2023.

Tenho a honra de comunicar que, na 42º Sessão Ordinária realizada no
dia 13 de dezembro de 2022 foi eleita a Mesa Diretora que dirigirá os trabalhos deste Legislativo
Municipalno biênio de 2023/2024, ficando assim constituída:

Presidente : Ronaldode Souza PSDB
Vice-Presidente : PauloSérgio CostadaSilva PODE
1º Secretário : Airton dosSantos PSC
2ºSecretário : JoséEduardo VianadosAnjos MDB
3º Secretário : Bruno MarinoMariano Fernandes PT

Segue abaixo a relação dos Vereadores da 14º Legislatura:

Airton dosSantos PSC Flávio Silva de Freitas PATRIOTA
ÁlvaroAbífio daSilva DEM João NavesNeto PSDB

Antônio Beserra Lima PL José CarlosAdão PSD

ArinaldoJorge Cardozo REPUBLICANOS José Eduardo Viana dosAnjos MDB
Bruno Marino Mariano Fernandes — PT José WanderleydeAndrade PODE
CésarAugustoJosé PODE LadenilsonJosé Pereira MDB
Donilzete JoséSoares DEM PauloSérgio Costa da Silva PODE
Ednaldo Souza Silva PI Ronado de Souza PSDB
Fábio Fernando dos Reis Silva PSDB

Ao ensejo, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

poe

Ro o de Souzao Presidente
Travessa Virgínio Pasini, 63 — Jardim São Pedro — Carapicuíba/SP - (11)4153-4118